RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES

' uj PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0596-MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISENO

FECHA PUBLICACION: 02/09/2025

608 FOTOGRAFIA'Y PROCESOS DE REPRODUCCION

Especialidad
. Tipo Orden N
Orden DNI Apellidos, Nombre Bolsa Bolsa Provincia
1 ***8868** MOYA PASCUAL, MARTA 7Y 9 16
2 ***2578** SUAREZ GOMEZ, LUCIA Y 10 19,13
Y 11 02,13

3 *0220* BAS APARICIO, MONSERRATE

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

Pagina 1de 5
02 septiembre 2025

Inglés Francés Aleman Italiano

www.educa.jccm.es



RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
' PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0596-MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 612 TALLA EN PIEDRA'Y MADERA

Orden DNI

1 *8406™

2 rxQOQEH

3 1014

4 **9600**

5 *HEQBEEH*

6 rxg QG

7 4453

8 rxQDT

9 rxQBT G

10 ***7342*

11 ***7057**

Apellidos, Nombre

VELAZQUEZ SICILIA, ANTONIO
GALLEGO RAMIREZ, JAVIER
MIRON GOMEZ, MANUEL
MORALES MILLAN, LUIS MIGUEL
CHILLERON RUEDA, MARTA
MOYA PASCUAL, MARTA
POBLADOR BERMEJO, DIANA
HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA

CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025
Tipo Orden
Bolsa Bolsa
7X 3
83 1
83 6
83 10
83 13
83 14
83 15
83 28
83 33
83 35
83 37

Provincia

45

13,45,02,19

45,13,16,02, 19

45,02,13,16,19

02,16,13,45,19

16

13

16

19,13,16,45,02

13

02,13,45, 16

Pagina2de 5
02 septiembre 2025

Inglés Francés Aleman Italiano

www.educa.jccm.es



RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
' PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0596-MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 613 TECNICAS CERAMICAS

Orden DNI

1 *5467

2 xxT DG

3 rxQOQE

4  **Q9735*

5 **1014**

6 rr QR

7 4453

8 9482

9 1754

10 ***1631™

11 2578

12 7342~

13 #7057

Apellidos, Nombre

LOZANO MEDINA, MARIA DEL CARMEN

SANMARTIN CORONILLA, LUISA
GALLEGO RAMIREZ, JAVIER
LOPEZ VILLACANAS, DANIEL
MIRON GOMEZ, MANUEL

MOYA PASCUAL, MARTA
POBLADOR BERMEJO, DIANA
DURAN LIZCANO, GEMA MARIA
ARAGON SERRANO, ALVARO
ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA

CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025
Tipo Orden
Bolsa Bolsa
7C 4
83 1
83 2
83 4
83 11
83 13
83 14
83 17
83 33
83 34
83 35
83 36
83 40

Provincia

19,45

13,45,02,16,19

13,45,02,19,16

02,13,16,19,45

45,13,16,02,19

16

13

13

02

13

19,13,16,45,02

13

02,13,45,16

Pagina 3 de 5
02 septiembre 2025

Inglés Francés Aleman Italiano

www.educa.jccm.es



Especialidad
Orden DNI
1 ***0680**
2 *9295*
3 **B8B68*
4 ***4453**
5 ***9482**
6  ***4950*
7 1754
8  *™1631*
9  *2578*
10 **7342%*
11 **8671**
12 7057

RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
' PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0596-MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISENO

FECHA PUBLICACION:

614 TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

Apellidos, Nombre

GARCIA BERGUIO, CARLOS
GALLEGO RAMIREZ, JAVIER
MOYA PASCUAL, MARTA
POBLADOR BERMEJO, DIANA
DURAN LIZCANO, GEMA MARIA
PEREZ-TINAO GIL, MARIA
ARAGON SERRANO, ALVARO
ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA
SUAREZ GOMEZ, LUCIA
VILLEGAS CASAS, FATIMA
ORLEANS RUIZ, ALBA BELEN

CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025

Tipo Orden

Bolsa Bolsa
A% 4
83 1
83 15
83 16
83 19
83 35
83 45
83 46
83 47
83 48
83 50
83 53

Provincia

16

13,45,02,19,16

16

13

13

13,45

02

13

19,13,16,45,02

13

16

02,13,45,16

Pagina 4 de 5
02 septiembre 2025

Inglés Francés Aleman Italiano

www.educa.jccm.es



RELACION DE INTERINOS DISPONIBLES
' PARA SUSTITUCIONES - curso 2025/2026. )
Castilla-La Mancha CUERPO -0596-MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISENO

FECHA PUBLICACION:

Especialidad 618 TECNICAS DEL METAL

Orden DNI

1 3371

2 rxQOQEH

3 1014

4 ***9656™*

5 ***4453**

6 *o482

7 1754

8 1631

9 rxQBT G

10 ***7342*

Apellidos, Nombre

HERAS COMPANI, ANGELES DE LAS
GALLEGO RAMIREZ, JAVIER

MIRON GOMEZ, MANUEL
CHILLERON RUEDA, MARTA
POBLADOR BERMEJO, DIANA
DURAN LIZCANO, GEMA MARIA
ARAGON SERRANO, ALVARO
ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA
SUAREZ GOMEZ, LUCIA

VILLEGAS CASAS, FATIMA

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

02/09/2025
Tipo Orden
Bolsa Bolsa
6 1
83 1
83 5
83 9
83 10
83 11
83 31
83 32
83 33
83 34

Provincia

45

13,45,02,19,16

13

02,16,13,45,19

13

13

02

13

19,13,16,45,02

13

Pagina 5de 5
02 septiembre 2025

Inglés Francés Aleman Italiano

www.educa.jccm.es



