

Página 1 de 5

02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

608 FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

Orden	DNI	Apellidos, Nombre		Orden Bolsa	Provincia	Inglés Francés Alemán Italiano
1	***8868**	MOYA PASCUAL, MARTA	7Y	9	16	
2	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	7Y	10	19 , 13	
3	***0220**	BAS APARICIO, MONSERRATE	7Y	11	02 , 13	

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

612 TALLA EN PIEDRA Y MADERA

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés Ale	emán Italia	ano
1	***8406**	VELAZQUEZ SICILIA, ANTONIO	7X	3	45				
2	***9295**	GALLEGO RAMIREZ, JAVIER	83	1	13 , 45 , 02 , 19	S			
3	***1014**	MIRON GOMEZ, MANUEL	83	6	45 , 13 , 16 , 02 , 19	S			
4	***9600**	MORALES MILLAN, LUIS MIGUEL	83	10	45 , 02 , 13 , 16 , 19				
5	***9656**	CHILLERON RUEDA, MARTA	83	13	02 , 16 , 13 , 45 , 19	S			
6	***8868**	MOYA PASCUAL, MARTA	83	14	16				
7	***4453**	POBLADOR BERMEJO, DIANA	83	15	13	S			
8	***9270**	HINAREJOS DOMINGUEZ, ISABEL JOSE	83	28	16		S		
9	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	83	33	19 , 13 , 16 , 45 , 02				
10	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	83	35	13	S			
11	***7057**	CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA	83	37	02 , 13 , 45 , 16	S			

Página 3 de 5 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

613 TECNICAS CERAMICAS

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés	Alemán	Italiano
1	***5467**	LOZANO MEDINA, MARIA DEL CARMEN	7C	4	19 , 45				
2	***7286**	SANMARTIN CORONILLA, LUISA	83	1	13 , 45 , 02 , 16 , 19				
3	***9295**	GALLEGO RAMIREZ, JAVIER	83	2	13 , 45 , 02 , 19 , 16	S			
4	***9735**	LOPEZ VILLACAÑAS, DANIEL	83	4	02 , 13 , 16 , 19 , 45	S			
5	***1014**	MIRON GOMEZ, MANUEL	83	11	45 , 13 , 16 , 02 , 19	S			
6	***8868**	MOYA PASCUAL, MARTA	83	13	16				
7	***4453**	POBLADOR BERMEJO, DIANA	83	14	13	S			
8	***9482**	DURAN LIZCANO, GEMA MARIA	83	17	13				
9	***1754**	ARAGON SERRANO, ALVARO	83	33	02	S			
10	***1631**	ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA	83	34	13	S			
11	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	83	35	19 , 13 , 16 , 45 , 02				
12	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	83	36	13	S			
13	***7057**	CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA	83	40	02 , 13 , 45 , 16	S			

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

614 TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Tipo Bolsa	Orden Bolsa	Provincia	Inglés	Francés Alemán I	taliano
1	***0680**	GARCIA BERGUIO, CARLOS	7V	4	16			
2	***9295**	GALLEGO RAMIREZ, JAVIER	83	1	13 , 45 , 02 , 19 , 16	s		
3	***8868**	MOYA PASCUAL, MARTA	83	15	16			
4	***4453**	POBLADOR BERMEJO, DIANA	83	16	13	s		
5	***9482**	DURAN LIZCANO, GEMA MARIA	83	19	13			
6	***4950**	PEREZ-TINAO GIL, MARIA	83	35	13 , 45		S	
7	***1754**	ARAGON SERRANO, ALVARO	83	45	02	s		
8	***1631**	ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA	83	46	13	s		
9	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	83	47	19 , 13 , 16 , 45 , 02			
10	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	83	48	13	s		
11	***8671**	ORLEANS RUIZ, ALBA BELEN	83	50	16			
12	***7057**	CASTELRUIZ SANCHEZ, PAULA	83	53	02 , 13 , 45 , 16	s		

Página 5 de 5 02 septiembre 2025

FECHA PUBLICACIÓN: 02/09/2025

Especialidad

618 TECNICAS DEL METAL

			Tipo	Orden				
Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Bolsa		Provincia	Inglés	Francés Alemán	Italiano
1	***3371**	HERAS COMPAÑI, ANGELES DE LAS	6	1	45			
2	***9295**	GALLEGO RAMIREZ, JAVIER	83	1	13 , 45 , 02 , 19 , 16	S		
3	***1014**	MIRON GOMEZ, MANUEL	83	5	13	S		
4	***9656**	CHILLERON RUEDA, MARTA	83	9	02 , 16 , 13 , 45 , 19	S		
5	***4453**	POBLADOR BERMEJO, DIANA	83	10	13	S		
6	***9482**	DURAN LIZCANO, GEMA MARIA	83	11	13			
7	***1754**	ARAGON SERRANO, ALVARO	83	31	02	S		
8	***1631**	ORTEGA MARTIN-DUARTE, SUSANA	83	32	13	S		
9	***2578**	SUAREZ GOMEZ, LUCIA	83	33	19 , 13 , 16 , 45 , 02			
10	***7342**	VILLEGAS CASAS, FATIMA	83	34	13	S		